d , & de Columba Abbatibus meminimus commififfe: [ ¢

S{Bfi’.ﬂ. 1 Epifcopus Tridon. e pofleffionts quafdam Humi-
liatis f (ub ea coaditione conceilit, quod nomine Tridons
Epifcopi oratorium ibidem , & hofpitale conflituerent, &
tres folidos cenfuales Tridon. g Epifcopo annis fingulis

sxhiberent , a quo etiam perfona , quz loco praficeretur |

eidem, inveltituram perciperet, & pro fe, & aliis fratri-
bus, ei, & fuccefforibus ¢jus obedientiam facerer manua-
lem: Epifcopo fibi loci dominium nihilominus retinente .
Di&us vero magifter ad eandem domum afpirans, iplos
adeo circumvenit , gquod przter confeientiam vefltram fe,
& fuz in ejus manibus tradiderunt : ea tamsn conditione
appofira, fi vobisquod 5 facerent} complaceret: fine quo-
rum affenfu fe nihil poffe facere afferebant ; { @ infre. 1]
Intelligentes antem predi@am domum eidem magiftro tra-
ditam (b conditione fuife , & quod nullum juri veftro
przjudicium fuerat irregatum, ex co quod idem magifter
juftitiz veltrz non infcius , vobis $gnorantibus pofleffio-
nem accepit , prefertim cum f{latim, ex quo id vobis in-
notuit, vim vi duxeritis reppellendam, & quod idem fna
temeritate poffeflionem przter confcientiam veftram ( ad

nos ipfam poffeflionem noverat pertinere , & quos quz-
?ﬁonem fibi moturos {ufpicari debucrat ) eft ingteflus ,
Procuratorem veftrum , & veflro nomine ab imperitione
iplius magittri, nomine domus militiz templi, quoad fa-
ciendam reftitutionem, quam perebaty reddimus abfolu-
tum : decernentes , vos magiftro fatisfaltionem debitam
exhibere, fi defendendo jus veftrum , in offenfam ipfius,
vel domus militiz templi modum forfitan excefliftis.
{1 Magifler wero conditionem appofitam acceptavic , &
guod aliter eos non recipevet , affrmavit. &infra., Tunc vero
magifler accedens Caluentiam exinde parsmenta Ecclefiz , in-
firursente domus 5 = libros accepit , & nonagints oves fecit
abduci 5 ac pofimodum reverfus ad wvos 5 cum ei fuilfer, quod
Pettersz , denegarum , quis psvatus effer vobis facere varionem
B forfan wos offenderat, adjecit. Fos autem intentionems ejus
malevolam aitendentes, @ ne [e domo intromitterer memovata
difiriflius inkibemes, ad [ed. Apoft. appeliaflis : & cum tu,
Jrater Epifcope, quegeffa fuerant sudivifles, omnes pariter ad
domum accefliftis eandems , @ eos , quos inveniftis ibidem ad
domus cuftodiam s magifivo relitlos, ejeciftis 5 ex es vim vi,
fﬂ” omnia jura permittunt, Jicite vepellentes . Unde cum pof-
effio predi&ie domus [ub conditione tradica fuiffer eidem magi-
firoy nom extante conditione traditio non tencbar . Preterco cum
idem magifler clam domum illam intraverst , nullum eft vobis
Prejudicium generatum 5 quo minus cum poffecss repeblere , cum
4d ad veflram sudientiam perveniver, przfertim cum verysdo-
minus controverfiom ipfe noverit, wel [ufpicstus fuerit , vel
debuit fufpicari . & infta. Cum autem Cardinales predidii,
que covam eis tam ex parte veftra 5 guam ex alis propofita
Jucrant, nobis fidelirer vetuliffene .